OliveNation?

your Secret Ingredient

Product Name :
Product Sku :

Product Description :

Ingredients

OliveNation LLC

13 Robbie Road, Suite A4, Avon, MA 02322
www.OliveNation.com / 617-580-3667

Product Specifications and Information

25% White Couverture Chocolate

BAPW

25% White Couverture Chocolate

BAPW

White Chocolate Wafers

Origin :
Shelf Life :
Storage :

United States of America
365 Days

Store 54 - 68°F, < 60% RH and

away from light & heat

Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Soy Lecithin (emulsifier), Vanilla Extract

Physical & Chemical Parameters

Color: Cream Min. Cocoa Content:  28%
Flavor : Sweet, White Chocolate Moisture : <1%
Texture / Shape : Easy Melt Wafer Viscosity : 4000 - 6000 cps
Particle Size : 21+ 3 um Method : Brookfield #27 spindle, 40°C, 20 RPM
Microbiological Data
Target Test Method
Aerobic Plate Count < 20,000 cfu/g FDA BAM 8" Edition
Coliforms <10 cfu/g FDA BAM 8" Edition
E. Coli <10 cfu/g FDA BAM 8" Edition
Mold <100 cfu/g FDA BAM 8" Edition
Salmonella Not Detected FDA BAM 8" Edition
Yeast <100 cfu/g FDA BAM 8" Edition
Allergen Information

Contains? Contains? Contains?
Egg No Lupin No Tree Nuts No
Fish No Wheat No Soybeans Yes
Milk Yes Celery No Sesame Seeds No
Mollusks No Gluten No Shellfish/Crustaceans No
Peanuts No Mustard No Sulphur Dioxide/Sulfites No

Suitability Data

Vegetarian Suitable Halal Suitable
Vegan Not Suitable Fairtrade Not Suitable
Kosher Suitable Rainforest Alliance Certified Not Suitable
Organic Not Suitable Non-GMO Project Verified Not Suitable
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25% White Couverture Chocolate
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Nutritional Information

Nutrient Typical Value Unit
Calories 563.35 kcal/100g
Total Fat 35.94 g/100g
Saturated Fat 21.47 g/100g
Trans Fat 0.02 g/100g
Cholesterol 22.67 mg/100g
Total Carbohydrate 55.45 g/100g
Dietary Fiber 0.00 g/100g
Total Sugars 54.84 g/100g
Added Sugars 46.43 g/100g
Sugar Alcohols 0.00 g/100g
Protein 6.16 g/100g
Vitamin A Not Available mcg RAE/100g
Vitamin C 2.01 mg/100g
Vitamin D 0.12 mcg/100g
Calcium 213.84 mg/100g
Iron 0.14 mg/100g
Potassium 314.03 mg/100g
Sodium 87.33 mg/100g
Ash 1.55 g/100g
Moisture 0.91 g/100g
Alcohol Not Available g/100g

Calculated from raw material data. Typical values quoted are provisional and should be used for guidance
purposes only.

Legislation & Warranty Statement

The product is manufactured in accordance with all current relevant US legislation. The information stated is given in good faith and is based upon the
product formulation and the data provided by our raw material suppliers. All reasonable precautions that could be expected of a reasponsible
manufacturer have been taken; however, no absolute guarantees can be given that trace/carry over residues will be totally absent.

It is the responsibility of the user to ensure this information is appropriate and complete with respect to the specific use intended for the product. Local
national regulations should be consulted for the intended specific application and declaration as legislation may vary from country to country. All
concept names are advisory and are based on factual naming of the product.



